平成３０年度 志木市町内会連合会第５回役員会議録

◇ 日 時  平成３０年１１月１５日（木）午後１時４５分～午後３時００分

◇ 場 所  市役所５階５０１会議室

◇ 出席者  町内会連合会長   竹 前 榮 二

       町内会連合会副会長 斉 藤 昭 弘

           〃     谷 岡 正 吉

           〃     池ノ内茂生

       町内会連合会監事  菊 原 英 之

           〃     高橋敏次郎

           〃     小 林 時 正

       町内会連合会会計  関 根 正 男

◇ 事務局  地域推進室長    野 口 敏 明

       主査        伊 東 大 祐

       主事        田 中 陽 介

１ あいさつ  町内会連合会長  竹前榮二

２ 議  題  （１）志木市町内会連合会の規約について

規約の内容について最終確認を実施した。規約及び臨時総

会の会議録については会員に送付することとした。

        （２）規約の改正に伴う総会等の課題について

以下の項目について協議した。

① 委任状の書式について

  事務局でたたき台を作成することとなった。

② 議長の選出について

  地区ごとに順番に選出するなどの案が挙がった。引き

続き協議することとなった。

③ 今年退会している会員について

  今年度は現状のままとし、来年度から改正後の規約を

適用することとなった。

        （３）新年懇親会について

           以下の日程で実施することとなった。

           日時：平成３１年２月６日（水）午後１時から

           場所：市民会館 ２０３、２０４、２０５

           会費：５，０００円

        （４）第２回町内会長会議について

           以下の日程で実施することとなった。

           日時：平成３１年３月１７日（日）午前１０時から

           場所：市民会館

        （５）平成３１年度の定例総会について

           以下の日程で実施することとなった。

           日時：平成３１年５月１２日（日）

           場所：未定

３ 閉  会